
 
Základní škola Nový Bor, Generála Svobody 114, okres Česká Lípa, příspěvková organizace 

Sídlo: Generála Svobody 114, Arnultovice, 473 01 Nový Bor 
_________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________ 

IČ: 72743964 

web: www.zsarnultovice.cz  

e-mail: zsarnultovice.jelinkova@gmail.com  

datová schránka: 3e9mqa6 

PO je zapsána od  9. 8. 2003 v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí n. L. v oddílu Pr, vložce číslo 385 

 
 

 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY na školní rok          /  

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………Třída:……………. 

Adresa bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon matka: …………………………………………………….. 

Telefon otec: ………………………………………………………… 

 

Odchody dětí:                      samo                            s doprovodem                            čas 

Pondělí :                        ………………………………………………………………………………………………. 

Úterý:                             ………………………………………………………………………………..…………….. 

Středa:                           ……………………………………………………………………………………………….. 

Čtvrtek:                         ………………………………………………………………………………………………...   

Pátek:                            ………………………………………………………………………………………………… 

Čas odchodu dětí ze školní družiny plánujte prosím s ohledem na realizaci projektů, 

zájmových kroužků a aktivit do 13:00 hod. nebo po 14:30 hod.                    Děkujeme. 

Způsob odchodu ze ŠD s doprovodem 
Doprovod: 
Zákonní zástupci dítěte: …………………………………………………………………………………………………………… 

Osoby (mimo zákonné zástupce) pověřené vyzvedáváním dětí: 

………………………………………………………………………………………………….……………………………………………… 

Zákonní zástupci i děti byli seznámeni s těmito dokumenty (dokumenty jsou vyvěšeny na 
webu a na nástěnce u školní jídelny-výdejny): 

 Vnitřním řádem školní družiny 

 Směrnicí – Úplata ve školní družině 

 Provozním řádem školní jídelny-výdejny 
 
 
………………………………………….                                             ……………………………………………. 

               podpis zákonného zástupce                                                           datum 

http://www.zsarnultovice.cz/
mailto:zsarnultovice.jelinkova@gmail.com


 
Základní škola Nový Bor, Generála Svobody 114, okres Česká Lípa, příspěvková organizace 

Sídlo: Generála Svobody 114, Arnultovice, 473 01 Nový Bor 
_________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________ 

IČ: 72743964 

web: www.zsarnultovice.cz  

e-mail: zsarnultovice.jelinkova@gmail.com  

datová schránka: 3e9mqa6 

PO je zapsána od  9. 8. 2003 v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí n. L. v oddílu Pr, vložce číslo 385 

 
 

 
 

Přihlašování a odhlašování 

   

a) Ve školní družině je určena ředitelem školy vychovatelka, která zajišťuje přihlašování a odhlašování 

žáků, vybírání úplaty, předávání informací rodičům, vyřizování námětů a stížností. 

b) Přihlašování a odhlašování žáků ze ŠD je prováděno na základě písemných žádostí rodičů žáka. O 

přijetí účastníka k činnosti družiny ve formě pravidelné výchovné, vzdělávací a zájmové činnosti, 

a další podobné činností spojené s pobytem mimo školu se rozhoduje na základě písemné 

přihlášky. Součástí přihlášky k pravidelné výchovné, vzdělávací a zájmové činností je písemné 

sdělení zákonných zástupců účastníka o rozsahu docházky a způsobu odchodu účastníka z 

družiny. 

c) O zařazení dětí do školní družiny rozhoduje ředitel školy. Přednostně jsou přijímáni žáci 1. a 2. 

ročníku, dojíždějící žáci a žáci, jejichž sourozenci již ŠD navštěvují. 

 
 

http://www.zsarnultovice.cz/
mailto:zsarnultovice.jelinkova@gmail.com

